ADALI, Şeyh Mustafa

Kuşadalı Hamza oğlu Mustafa
(ö. 1085 / 1674 [?])

Osmanlı devri Arap dil bilgisi alimi.
L ~

Aydın ilinin Kuşadası kasabasından

olduğu için Kuşadalı ve Adavi nisbele
riyle de tanınır. Hayatı hakkında fazla
bilgi yoktur. Meşhur eseri Neta ,icü 'l
efkôr'ı yazıp bitirdiği tarih olan 27 Ra
mazan 1085 (25 Aralık 1674).